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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 for MULTI 
WINE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Trige, den 23. maj 2023

Direktion

Brian Meisner

Direktør
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Til kapitalejerne i MULTI WINE ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MULTI WINE ApS for regnskabsåret 01-01-2022 - 
31-12-2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2022 - 31-12-2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvor det fremgår, at selskabets fortsatte drift er betinget af en 
fortsat positiv indtjening, og at den nødvendige likviditet fortsat vil kunne fremskaffes. Det fremgår dog ligeledes, 
at det er ledelsens vurdering, at begge dele er realistisk, og at årsregnskabet i overensstemmelse hermed er 
udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på note 6 i regnskabet, hvoraf fremgår, at der 
er usikkerhed om værdien af et indregnet skatteaktiv. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aarhus, den 23. maj 2023

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden MULTI WINE ApS

c/o Rådgivning, regnskab og udvikling 

Vestermøllevej 236 

8380 Trige

Telefon 87472100

E-mail bm@multiwine.dk

CVR-nr. 31417333

Stiftelsesdato 28-04-2008

Hjemsted Århus

Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Brian Meisner

Moderselskab Meisner Invest Holding ApS

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i import og eksport af vin til engrossalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 252.501, og 
selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 4.418.277, og en egenkapital på kr. -1.354.535.
 
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er udover en fortsat 
positiv indtjening også betinget af, at den til driften nødvendige likviditet fortsat vil kunne fremskaffes. Ledelsen 
vurderer, at begge dele er realistiske, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
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Generelt
Årsrapporten for MULTI WINE ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen på samme 
måde som transaktionen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen på samme måde 
som transaktionen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver og Covid-19 kompensationer.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører og fragt samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, operationelle 
leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0-25 %

Indretning af lejede lokaler 3 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
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resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1 662.309 -938.117

Personaleomkostninger 2 -125.190 -914.254

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -5.729 -28.374

Andre driftsomkostninger -1.500 -57.747

Driftsresultat 529.890 -1.938.492

Finansielle omkostninger 3 -168.164 -123.326

Resultat før skat 361.726 -2.061.818

Skat af årets resultat -109.225 450.313

Årets resultat 252.501 -1.611.505

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 252.501 -1.611.505

252.501 -1.611.505
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7.812 15.041

Materielle anlægsaktiver 7.812 15.041

Deposita 18.250 16.000

Finansielle anlægsaktiver 18.250 16.000

Anlægsaktiver 26.062 31.041

Fremstillede varer og handelsvarer 414.096 1.094.033

Varebeholdninger 414.096 1.094.033

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.623.181 4.059.700

Udskudte skatteaktiver 557.727 666.952

Andre tilgodehavender 0 47.296

Periodeafgrænsningsposter 21.457 18.358

Tilgodehavender 3.202.365 4.792.306

Likvide beholdninger 775.754 1.541.380

Omsætningsaktiver 4.392.215 7.427.719

Aktiver 4.418.277 7.458.760

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
e
f7

9
0
W

T
W

m
R

2
5
0
1

1
3

8
4

9

http://www.curarevision.dk
http://www.curarevision.dk


 

 

 

  

 

 

CURA revision I/ S 

regist reret  revisionsvirksomhed 

CVR-nr. 34 33 00 42 

Kontor:  

Inge Lehmanns Gade 10, 6. 

8000 Aarhus C 

Revisorer: 

Thomas Olesen, reg. revisor 

Lene Ø. Andersen, revisor 

www.curarevision.dk 

mail@curarevision.dk 

Tlf. 20 92 49 76 

 

 

 

MULTI WINE ApS

Balance 31. december 2022
 

- 13 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -1.479.535 -1.732.036

Egenkapital -1.354.535 -1.607.036

Anden gæld 648.196 0

Langfristede gældsforpligtelser 4 648.196 0

Gæld til banker 17.577 25.886

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.388.157 3.329.694

Gæld til tilknyttede virksomheder 9.609 20.342

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.708.023 5.688.624

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.250 1.250

Kortfristede gældsforpligtelser 5.124.616 9.065.796

Gældsforpligtelser 5.772.812 9.065.796

Passiver 4.418.277 7.458.760

Usikkerhed om going concern 5

Usikkerhed ved indregning og måling 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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2022 2021

1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.

Kompensation Covid-19 (andre driftsindtægter/bruttofortj.) 32.645 132.325

Gevinst salg anlægsaktiver (andre driftsindtægter/bruttofortj.) 0 78.546

Tab salg anlægsaktiver (andre driftsomkostninger) -1.500 -57.747

I alt 31.145 153.124

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 111.621 835.262

Pensioner 10.080 56.312

Andre omkostninger til social sikring 3.489 22.680

125.190 914.254

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 2

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 681 0

Andre finansielle omkostninger 167.483 123.326

168.164 123.326

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 648.196 1.000.000 0

648.196 1.000.000 0

5. Usikkerhed om going concern
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er udover en fortsat 
positiv indtjening også betinget af, at den til driften nødvendige likviditet fortsat vil kunne fremskaffes. Ledelsen 
vurderer, at begge dele er realistiske, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
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6. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på kr. 557.727. Værdien af det udskudte 
skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, 
da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. 
Ledelsen har vurderet, at der er tilstrækkeligt grundlag for udnyttelse heraf inden for 4-5 år. Skatteværdien af det 
fremførbare skattemæssige underskud er derfor indregnet i balancen. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt 
på, at selskabet har kapacitetstilpasset sin aktivitet, og at omsætningsnedgangen som følge af Covid-19 er 
forbigående.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Meisner Invest Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. 

Selskabets bankforbindelse har overfor Skattestyrelsen stillet garantier på 40 tkr. på selskabets vegne.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet virksomhedspant på 2.750 tkr. Virksomhedspantet 
omfatter varelager, simple fordringer fra salg, driftsinventar og materiel, drivmidler og goodwill. 

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 3.045 tkr.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af kontor, uopsigeligt frem til 31/1-2023 med opsigelsesvarsel på 3 måneder. 
Den månedlige leje 4.917 kr.

Selskabet har indgået aftale om leverance af IBM Power Platform. Aftalen løber fra 14/6-2021 til 13/6-2026 til en 
månedlig ydelse af 5.000 kr. som indeksreguleres. Aftalen kan opsiges med 3 mdrs varsel.
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